
СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО 

СОВЕТА ДАВЫДКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ЧЛЕНОВ ИХ СЕМЕЙ  

ЗА ПЕРИОД С 1 ЯНВАРЯ 2021 Г. ПО 31 ДЕКАБРЯ 2021 Г. 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О., должность 

Перечень объектов недвижимого имущества, 

принадлежащих депутату, его супруге (супругу) и 

несовершеннолетним детям на праве 

собственности или находящихся в их пользовании, 

с указанием вида, площади и страны 

расположения каждого из них 

Перечень транспортных 

средств, с указанием 

вида и марки, 

принадлежащих на 

праве собственности 

депутату, его супруге 

(супругу) и 

несовершеннолетним 

детям 

Декларированный 

годовой доход 

депутата, его 

супруги (супруга) и 

несовершеннолетни

х детей (руб.) 

Подпись 

депутата 

Вид объектов 

недвижимости 

Площадь 

(кв. м) 

Страна 

расположения 

1 

 

Мастаев Михаил 

Валентинович депутат 

сельского Совета 

Давыдковского сельсовета, 

глава местного 

самоуправления 

муниципального 

образования Давыдковский 

сельсовет Соснолвского 

муниципального района 

Нижегородской области 

1.Земельный 

участок 

2.Земельный 

участок 

3.Земельный 

участок 56/100 

4.Квартира  ¼ 

5.Нежилое здание 

 

1.2500,00 

2.1899,00 

3.138612,

00 

 

 

4.78,2 

5.198,2 

 

1.Россия 

2.Россия 

 

3.Россия 

 

4.Россия 

5.Россия 

 

1.а/м HYUNDAI SANTA 

FE 

2.а/м УАЗ 31512.10 

3.Погрузчик ДЗ-133 

 

601886,13  

Супруга  

1.Квартира ¼ 

2.Земельный 

участок(пользован

ие) 

3.Земельный 

участок 

(пользование) 

1.78,2 

2.2500,00 

3.1899,00 

4.138612,

00 

 

5.198,2 

1.Россия 

2..Россия 

3.Россия 

 

4.Россия 

 

5.Россия 

 684687,38  



4.Земельный  

 

участок 56/100 

(пользование) 

 

5.Нежилое 

здание(пользовани

е) 

 

  

2 

Болдырев Анатолий 

Николаевич депутат 

сельского Совета 

Давыдковского сельсовета, 

инструктор по 

противопожарной 

профилактике 

Администрации 

Давыдковского сельсовета  

Сосновского 

муниципального района 

Нижегородской области 

1.Земельный 

участок 

2.Земельный 

участок 

3.Жилой дом 

4.Жилой дом 

5.Квартира 

6.Квартира 

7.Садовый дом 

1.1164,0 

2.2700,0 

3.13,5 

4.29,4 

5.58,4 

6.37,6 

7.23,6 

1.Россия 

2.Россия 

3.Россия 

4.Россия 

5.Россия 

6.Россия 

7.Россия 

1.а/м УАЗ 31512-01 

2.LADA GRANTA 

219010 

577493,33  

 Супруга 

1 Квартира  

2Земельный 

участок(в 

пользовании) 

3.Квартира (в 

пользовании) 

4.Жилой дом (в 

пользовании) 

5.Жилой дом (в 

пользовании) 

6.Земельный 

участок (в 

1.37,6 

2.10000,0 

3.58,4 

4.13,5 

5.29,4 

6.2700,0 

7.1164,0 

8.23,6 

1.Россия 

2.Россия 

3.Россия 

4.Россия 

5.Россия 

6.Россия 

7.Россия 

8.Россия 

 65392,58  



пользовании) 

7.Земельный 

участок (в 

пользовании) 

8.Садовый дом (в 

пользовании) 

 


